
DŁM.5242.5.2023 

POSTANOWIENIE NR 21/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁOMŻY 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Rutki do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 
przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych 
(Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Rutki, ustalony 
uchwałą Nr 138/XXVIII/18 Rady Gminy Rutki  z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Rutki 
na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 1703 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Rutki, Wojewodzie Podlaskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Rutki. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Rutki, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo 
wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Łomży. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łomży. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łomży i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Rutki. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Łomży 

 
 

Jan LESZCZEWSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A7D08D-046E-4471-A7AA-FFA5F07A181B. Podpisany Strona 1



  
Załącznik 
do postanowienia Komisarza 
Wyborczego w Łomży Nr 21/2023 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Rutki na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Mężenin 1 
2 Górskie Ponikły-Stok, Modzele-Górki, Olszewo-Przyborowo, Dębniki 1 
3 Kalinówka-Basie, Ożarki-Olszanka 1 
4 Ożary-Wielkie, Jawory-Klepacze, Nowe Zalesie, Stare Zambrzyce 1 

5 Nowe Zambrzyce, Stare Zalesie, Zambrzyce-Króle, Zambrzyce-Kapusty, 
Zambrzyce-Plewki, Zambrzyce-Jankowo 1 

6 Czochanie-Góra, Dobrochy, Duchny-Wieluny, Szlasy-Łopienite, 
Szlasy-Mieszki, Śliwowo-Łopienite, Świątki-Wiercice 1 

7 Kałęczyn-Walochy, Kossaki-Falki, Kossaki Nadbielne, Kossaki-Ostatki, 
Kalinówka-Bystry, Kalinówka-Wielobory, Walochy-Mońki 1 

8 Gronostaje-Puszcza, Mieczki, Pruszki Wielkie, Wybrany 1 

9 Kołomyja, Kołomyjka, Szlasy-Lipno, Rutki-Jatki, Pęsy-Lipno, 
Rutki-Tartak Nowy 1 

10 Grądy-Woniecko-nieruchomość nr: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 15, 16, 17, 18, 25 1 

11 Grądy-Woniecko-nieruchomość nr: 8, 9, 10, 11 , 12, 14, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 30, 34, 36, 37, 105, 117 1 

12 Rutki-Nowiny, Rutki-Kossaki ulice: Szkolna, Wojska Polskiego, 
Rzemieślnicza, Obwodowa, Żytnia, Polowa 1 

13 Rutki-Kossaki ulice: Tartak Stary, Zawadzka 1 

14 Rutki-Kossaki ulice: 11 Listopada, Cmentarna, Kwiatowa, Ogrodowa, 
Sadowa, kpt. Władysława Raginisa, Rynek 1 

15 Rutki-Kossaki ulice: Łomżyńska, Młynarska, Krótka, Lipowa, Cicha, 
Spokojna, Przemysłowa, Długa 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A7D08D-046E-4471-A7AA-FFA5F07A181B. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-04-27T09:38:51+0000




